συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς: 48000000-8 
(Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής) και 72261000-2 (υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού).

2. Εκτιμώμενη αξία

Η εκτιμώμενη αξία ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα μία χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(131.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.:  Εκατόν έξι χιλιάδες σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά 
(106.048,39 €) 

Φ.Π.Α. 24%: Είκοσι πέντε χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά (25.451,61 €).

3. Χρηματοδότηση

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από τη σχετική πίστωση του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2025 του Πανεπιστημίου Πατρών και συγκεκριμένα από τον  Κ.Α.Ε. 7123Γ.

4. Κριτήριο ανάθεσης

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει